
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД  №10 «БЕЛОЧКА» 

 

10 ноября 2018          № 284 

ПРИКАЗ 

Об изменениях в  программе  

наставничества на 2018-2019  

учебный год 

 

           В целях оказании помощи  молодым специалистам в их 

профессиональном становлении, формирования кадрового ядра в МАДОУ, 

для эффективной организации воспитательно-образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения в План работы с молодыми педагогами МАДОУ ДС 

№10 «Белочка» в рамках реализации программы  «Ступени к мастерству» на 

2018-2019 учебный год (приложение 1). 

1.1. Утвердить состав наставников (приложение 2). 

1.2. Утвердить индивидуальный план прохождения образовательного 

маршрута молодым педагогом (приложение 3). 

1.3. Заместителю заведующего Е.Ю. Мухаметьяновой  проводить 

корректировку плана работы с молодыми педагогами; 

2.2. заслушать отчет наставников о проделанной работе за 2018-2019 

учебный год на педагогическом совете №5. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий       С.А.Головина 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

к приказу №284 

от10.11.2018 

 

Состав наставников на 2018-2019 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п Ф.И.О. 

Наставника  

Ф.И.О. 

молодого педагога 

1. Юсупова С.Н. Отегенова А.З. 

2. Соловьева Е.П. Шаленина Д.С. 

3. Мингулова Л.Б. Багиева А.А. 

4. Самойлова Е.Л. Аушева Ф.Р. 

5. Эфендиева Г.Г. Гаджиева М.Я. 

6. Давыдова Л.А. Алдерханова Н.Ш. 

7. Хакимова Л.Р. Кутова О.С. 

8. Щетинина О.Ю. Королева А.О. 

9. Мехдиева Р.Ф. Идрисова М.Х. 


